ZAPYTANIE NR 4
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 5 sztuk nowych specjalistycznych łóżek rehabilitacyjnych. Znak sprawy - 1/ZP/ŁÓŻ/14
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w akumulator, ale bez wskaźnika stanu naładowania? W przypadku podłączenia do sieci na pilocie dioda pokazuje, czy akumulator jest naładowany, czy nie.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego konstrukcja posiada cztery punkty podparcia (pantograf)? Informacje wskazane w punkcje 9 tabeli – opis przedmiotu zamówienia, dotyczące innych rozwiązań niż kolumna cylindryczna nie są prawdziwe i mijają się z prawdą.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w barierki boczne aluminiowo-tworzywowe, z elementami łączenia, co w żaden sposób nie pogarsza walorów użytkowych łózka?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUUSZCZA.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w barierki boczne o wysokości 415 mm powyżej powierzchni leża? Proponowane barierki spełniają normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52. Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody prosimy o wskazanie z jakich przepisów prawnych wynika wymóg wysokości barierki bocznej ponad poziom leża 45 cm, bądź więcej.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUUSZCZA.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z realizacją funkcji elektrycznych za pośrednictwem pilota przewodowego oraz panelu centralnego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg pacjenta?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją wysokości w zakresie 380-810 mm?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez odłączenia wszelkich regulacji po 180 sekundach?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez przycisku STOP?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o bezpiecznym obciążeniu 250 kg?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
10. Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy PZP proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: (095) 765 24 10.
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